EDITAL Nº 25 DE 13 DE JUNHO DE 2014

CANCELAMENTO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO

A Universidade Federal do Rio Grande torna público o CANCELAMENTO do processo seletivo simplificado
para professor, referente ao Edital 22/2014, processo n° 23116.001950/2014-63 relativo às disciplinas de
Química Geral, Fundamentos de Química, Química Inorgânica II, Integração as Práticas Pedagógicas, da
Escola de Química e Alimentos, publicado no DOU em 10 de junho de 2014, seção 03, página 75.

 Profª Drª Cleuza Maria Sobral Dias
    REITORA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG